SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF
SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817
sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 022/2023

Brasília, 17 de abril de 2023.

CONVITE
Almoço com o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal

Prezado (a) Revendedor (a),

O Presidente do Sindicombustíveis-DF, Sr. Paulo Roberto Correa Tavares, convida a

todos os revendedores para um almoço, com o Excelentíssimo Senhor Wellington Luiz,

Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, será realizado no dia 19/04/23 (quarta-

feira) às 12h30, no restaurante Manzua do Pontão do Lago Sul, SHIS QL 10 Pontão - Lago Sul,

Brasília-DF, onde serão tratados os seguintes assuntos:

1.  LUOS;

2.  PPCUB;

3.  Outros assuntos de interesse da categoria.

Contamos com a presença de todos!

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares
Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br